
  

Sapienza  Università di Roma  

Area Organizzazione e Sviluppo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49912295 F (+39) 06 49912855 

segreteriaaos@uniroma1.it - www.uniroma1.it  

IL  DIRETTORE 
 
Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modificazioni e integrazioni; 
Visto   il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale, emanato con D.D. n. 768 del 12.08.2008 e rettificato con 
D.D. n. 888 del 24.09.2008 e con D.D. n. 586 del 06.07.2009; 

Visto  l’avviso di procedura di selezione, indetta con Disposizione del 
Direttore dell’Area Organizzazione e Sviluppo n. 4670 del 
08.11.2016, per il conferimento di un incarico di consulenza 
professionale presso questa Università per lo svolgimento dell’attività 
di “studio, sviluppo e supporto all’attuazione delle strategie, delle 
politiche e dei piani operativi volti a prevenire, fronteggiare e superare 
eventi in prevalenza di natura dolosa e/o colposa che possono 
danneggiare le risorse materiali, immateriali, organizzative e umane 
di cui l’Amministrazione Universitaria dispone o di cui necessita, per 
garantire lo svolgimento e lo sviluppo delle proprie attività, nel breve, 
medio e nel lungo termine”, pubblicato nella stessa data sul sito web 
di questa Università;  

Considerata la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che 
esamini e selezioni le candidature pervenute; 

 
 

DISPONE 
 
 

Art. 1 – E’ istituita una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le 
candidature pervenute al fine del conferimento di un incarico di prestazione 
professionale per lo svolgimento dell’attività di “studio, sviluppo e supporto 
all’attuazione delle strategie, delle politiche e dei piani operativi volti a prevenire, 
fronteggiare e superare eventi in prevalenza di natura dolosa e/o colposa che 
possono danneggiare le risorse materiali, immateriali, organizzative e umane di cui 
l’Amministrazione Universitaria dispone o di cui necessita, per garantire lo 
svolgimento e lo sviluppo delle proprie attività, nel breve, medio e nel lungo 
termine”. 

 

 

mailto:segreteriaaos@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

Art. 2 – La Commissione è così composta: 

- Dott.ssa Emanuela GLORIANI – Area Organizzazione e Sviluppo – 
Ufficio Organizzazione – Presidente. 

- Arch. Giuseppe PAGANELLI – Area Gestione Edilizia – Ufficio 
Manutenzioni Edilizie – Membro; 

- Geom. Luigi VIOLANTI – Area Gestione Edilizia – Settore Gestione 
Fascicoli di fabbricato e Arredi – Membro; 

                                                                 
                                                                        

Il Direttore dell’Area 

Organizzazione e Sviluppo 

(Dott. Fabrizio DE ANGELIS) 
 

 

 

DD 4866/2016 

prot. n. 81387 del 21/11/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M.S. 


